CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO  Nº           /2021

(Do Sr. Deputado Newton Cardoso Jr)

Requer  a  indicação  de  membros  desta
comissão de Turismo para participar do BIS
– Brazillian iGaming Summit, no Espaço
Boulevard JK em São Paulo.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,
requeiro  a  V.  Exª,  ouvido  o  Plenário,  a  indicação  de  membros  desta
Comissão  de  Turismo  para  participar  da  primeira  edição  do  BIS  –
Brazillian iGaming Summit,  no  Espaço  Boulevard  JK  em São  Paulo  a
realizar-se nos dias 1º e 2 de dezembro de 2021.

Em conformidade com os Atos da Mesa n.º 31 e 33/2012, desta Casa
Legislativa,  informo  que  esta  Comissão  será  representada  por  seus
membros.  O  evento  deverá  contar  com a  participação  de  mais  de  300
empresários do Brasil e do Exterior interessados em investir no mercado de
apostas esportivas e loterias no Brasil.

Sala das Comissões, em 24 de novembro de 2021.

DEPUTADO NEWTON CARDOSO JR

MDB/MG

*C
D2

12
15

62
08

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Newton Cardoso Jr
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212156208000

RE
Q

 n
.8

1/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

4/
11

/2
02

1
12

:5
6

- C
TU

R